
 
 

UCHWAŁA NR LIII/656/2022 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi gminnej nr 101420E kategorii drogi publicznej oraz zmiany 
przebiegu niniejszej drogi na terenie gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079)  oraz art. 7 ust. 2, 3 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376, 1595, z 2022 r. poz. 32, 655, 1261) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Odcinek drogi gminnej nr 101420E o przebiegu "obręb Czyżów VI" o długości 1,400 km, który 
stanowi drogę gruntową w kompleksie leśnym i nie stanowi głównego ciągu komunikacyjnego w miejscowości 
Czyżów, pozbawia się kategorii drogi publicznej wyłączając go z użytkowania.    

2. Odcinek drogi o którym mowa w ust. 1 określono kolorem niebieskim w części graficznej Załącznika  do 
niniejszej uchwały. 

3. Sieć dróg gminnych w związku z wyłączeniem z użytkowania części drogi gminnej nr 101420E  
nie zostanie zakłócona z uwagi na obecność pozostałych dróg gminnych w miejscowości Czyżów nr: 101408E, 
101390E, 101419E. 

§ 2. 1. W związku z zapisem § 1 zmienia się przebieg drogi gminnej nr 101420E.  

2. Zmianę przebiegu drogi, o której mowa w ust. 1 określono kolorem czerwonym w części graficznej oraz 
w części tabelarycznej Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023r. 

 Przewodnicząca Rada Gminy Kleszczów 
 

 
Katarzyna Biegała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5733



Załącznik do uchwały Nr LIII/656/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Przebieg drogi nr 101420E 

Część opisowa: 

Przebieg drogi gminnej nr 101420E 

Dotychczasowy przebieg drogi Nowy przebieg drogi Nr drogi 
Przebieg   Długość 

[km] 
Nazwa  Przebieg  Długość 

[km] 
101420E Obręb Czyżów VI 1,755 Obręb Czyżów VI Od DG 101390E w kierunku 

wschodnim (droga ślepa) 
0,355 

Część graficzna: 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5733


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-21T07:17:24+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




